
ZARZĄDZENIE NR 156/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 18 grudnia 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami na 2008 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5, który stanowi 
integralną część do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 156/2008 z dnia 18.12.2008 r.
§ 1
Zmiany w załączniku Nr 2:
Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.01010 w 
ramach planu finansowego Grupy Remontowej dotyczą wykonania 
badań chemicznych i bakteriologicznych wody.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.60016 w 
ramach planu finansowego Grupy Remontowej dotyczą ułożenia 
płyt na ulicy Matejki w Karczewie.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75011 
dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75023 
dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 
dotyczą OSP Łukówiec w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego.

Rezerwę budżetu w wysokości 34 zł przeznacza się na zapłacenie 
odsetek od wynagrodzenia chorobowego w związku ze zmianą 
interpretacji prawnej (wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 
24.06.2008)w rozdz.75023.
Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80101 
dotyczą: Szkoły Podstawowej Nr 2, Szkoły Podstawowej w 
Glinkach, Szkoły Podstawowej w Sobiekursku.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80104 
dotyczą: Gminnego Przedszkola Nr 1, Gminnego Przedszkola Nr 2, 
Gminnego Przedszkola w Sobiekursku.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80110 
dotyczą Publicznego Gimnazjum w Karczewie.

Przesunięcie środków pomiędzy rozdziałami w kwocie 100 zł. 
dotyczą rozdz.80110 oraz 80146 w ramach planu finansowego 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85203 
dotyczą planu finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Samopomocy 
Środowiskowej.

2



Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85219 
dotyczą planu finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

Przesunięcia środków w rozdz.85401 dotyczą Świetlic w Szkole 
Podstawowej Nr 2, w Szkole Podstawowej w Glinkach, w Szkole 
Podstawowej w Sobiekursku, w Publicznym Gimnazjum.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85415 
dotyczy planu finansowego Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w 
Sobiekursku.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.92601 
dotyczą planu finansowego Miejskiej Hali Sportowej.

§ 2
Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą przesunięcia środków pomiędzy 
paragrafami dokonanych w rozdz.75011 oraz rozdz.85203 w ramach 
zadań zleconych.

3


